
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

11 ноября 2022 года  № 42-8 

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в связи с переменой фамилии 

 

В связи с переменой фамилии члена участковой избирательной 

комиссии № 555 с правом решающего голоса Моисеевой Анастасии 

Александровны (новая фамилия Шестакова) и зачисленной в резерв состава 

участковой избирательной комиссии № 563 Коковкиной Ольги Витальевны 

(новая фамилия Булаева), на основании личных заявлений и представленных 

документов о перемене фамилии, Территориальная избирательная комиссия 

№ 37, р е ш и л а: 

 

1. Изменить в учетных документах фамилию члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 555 с правом решающего 

голоса Моисеевой Анастасии Александровны на фамилию Шестакова. 

2. Изменить в учетных документах фамилию зачисленной в резерв 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 563 

Коковкиной Ольги Витальевны на фамилию Булаева. 

3. Системному администратору Государственной автоматизированной 

системы Российской Федерации "Выборы" внести изменения в базу данных.  

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 37 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 37 

Листратову Н.Г. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

Н.Г. Листратова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

 

Е.В. Попова 

 

 


